

Bid Comparison

Contract ID: 497.3144

Description: Cape Seal - Approx. 6900'x21'

Location: 30th St From Red Arrow Hwy to 48th Ave - Antwerp Twp

Projects(s): 497.3144

Rank	Bidder	Total Bid	% Over Low	% Over Est.
0	ENGINEER'S ESTIMATE	\$100,431.40	-17.05%	0.00%
1	(06439) Pavement Maintenance Systems, LLC	\$121,083.50	0.00%	20.56%

Line	Pay Item Code	Description	Quantity	Units	(0) ENGINEER'S ESTIMATE Bid Price	Total	(1) Pavement Maintenance Systems, LLC Bid Price	Total	Bid Price	Total
0001	1500001	Mobilization, Max	1	LSUM	\$3,500.00	\$3,500.00	\$7,500.00	\$7,500.00		\$0.00
0002	5057011	_ Cape Seal	17,820	Syd	\$5.02	\$89,456.40	\$5.80	\$103,356.00		\$0.00
0003	8110044	Pavt Mrkg, Ovly Cold Plastic, 18 inch, Stop Bar	35	Ft	\$8.00	\$280.00	\$12.50	\$437.50		\$0.00
0004	8110071	Pavt Mrkg, Ovly Cold Plastic, Rt Turn Arrow Sym	2	Ea	\$180.00	\$360.00	\$185.00	\$370.00		\$0.00
0005	8110076	Pavt Mrkg, Ovly Cold Plastic, Thru and Lt Turn Arrow Sym	2	Ea	\$220.00	\$440.00	\$195.00	\$390.00		\$0.00
0006	8110232	Pavt Mrkg, Waterborne, 4 inch, Yellow	11,625	Ft	\$0.12	\$1,395.00	\$0.48	\$5,580.00		\$0.00
0007	8120170	Minor Traf Devices	1	LSUM	\$2,500.00	\$2,500.00	\$950.00	\$950.00		\$0.00
0008	8120370	Traf Regulator Control	1	LSUM	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,500.00		\$0.00
Bid Totals:						\$100,431.40		\$121,083.50		